
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 11.12.2023 r. 
WSZ-EP-38/2023 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: „Dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb Radiologii Zabiegowej”,                                                     
nr sprawy WSZ-EP-38/2023 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 11.12.2023 r. do godz. 8:00 wpłynęło 12 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

11 
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

127 375,20 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

8 

Hammermed Medical Polska 
Sp. z o.o. Sp. KA 

ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

165 628,80 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

4 
Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

138 013,20 3 dni robocze 

 
 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 4 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

20 412,00  3 dni robocze 

 
Pakiet nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

7 

Boston Scientific Polska 
 Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

186 418,80 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 6 – brak ofert 
 
Pakiet nr 7 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

6 
Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

6 976,80 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 8  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

3 

Agencja Naukowo-Technicza 
 Symico Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2 
53-333 Wrocław 

5 321,16 2 dni robocze 

9 
Tietze Medical Sp. z o.o. 

ul. Osiedle 28 
46-060 Prószków 

9 191,34 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

3 

Agencja Naukowo-Technicza 
 Symico Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2 
53-333 Wrocław 

7 779,95 2 dni robocze 

12 
Rinores Sp. z o.o. 
ul. Dębicka 644 
35-213 Rzeszów 

7 526,20 2 dni robocze 

 
 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 10  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

5 
Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznań  

62 548,20 4 dni robocze 

 
Pakiet nr 11  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

2 
Penumbra Europe GmbH 

Am Borsigturm 44 
13507 Berlin 

65 016,00 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 12 – brak ofert 
 
Pakiet nr 13 – brak ofert 
 
Pakiet nr 14  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł Termin dostawy 

10 

W.L. Gore & Associates Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 4 
02-796 Warszawa 

111 692,52  2 dni robocze 

 

 

                                                                               

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


